Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 02 от 12.01.2018  г.

О внесении изменений
в постановление мэра Братского района
№ 450/1 от 12.09.2017 г.
«Об утверждении перечня  автомобильных
дорог общего пользования местного
значения муниципального
образования «Братский район»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в  постановление мэра Братского района № 450/1 от 12.09.2017 г. «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Братский район», изложив приложение № 1 в новой редакции.
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район» - bratsk-raion.ru.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Администрации МО «Братский район» А.В.Насонова.

                                                                                                         А.С. Баловнев